
ZARZĄDZENIE NR  135/05 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 6 czerwca 2005 roku 
 
 
 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Myszyńcu   
 
 

Na podstawie art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy 
/Dz. U. z 1998 roku Nr 21, poz. 94 z późn. zm./ zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wprowadzam Regulamin Pracy Urzędu Miejskiego w Myszyńcu w brzmieniu  
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
Regulamin Pracy wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do 
wiadomości pracowników w sposób przyjęty w Urzędzie Miejskim w 
Myszyńcu. 

§ 4 
 
Traci moc zarządzeni nr 1/96 Burmistrza Miasta i Gminy Myszyniec z dnia 10 
sierpnia 1996 roku w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Urzędu Miasta i 
Gminy Myszyniec. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 


